



Łomianki, dnia 31.03.2011r.

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO PONIŻEJ 387 000 EURO NA**

**„Świadczenie usługi kompleksowej ochrony obiektów użytkowanych przez Zakład
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.”.**

SYGNATURA SPRAWY: ZP/PN-U/ZS/ZWIK/22/03/2011

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi kompleksowej ochrony obiektów użytkowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.”.o sygnaturze ZP/PN-U/ZS/ZWIK/22/03/2011 zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w wyniku ustawowej zmiany podatku VAT?

ODPOWIEDŹ na pytanie 1:

Zamawiający w §11 ust. 6 wzoru umowy obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu zawarł klauzulę, dotyczącą podatku od towarów i usług VAT. Podatek od towarów i usług VAT będzie naliczany zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu wystawienia faktury.

PYTANIE 2:

Ustawa z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2001r., Nr 112, poz. 1198 ze zmianami) w związku z art. 139 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia wykonawcy zwrócenie się do zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy.

ODPOWIEDŹ na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż nie może udostępnić na wniosek wykonawcy umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego usług ochrony, ponieważ jest to pierwsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi ochrony organizowane przez Zamawiającego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759).



PYTANIE 3:

Czy zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu rocznej ceny minimalnej.

ODPOWIEDŹ na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu rocznej ceny minimalnej. Podana cena ofertowa jest ceną stałą i nie ulegnie zmianie przez cały okres trwania umowy. Traktuje o tym zapis § 11 ust. 7 wzoru umowy obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu.

PYTANIE 4:

Prosimy o podanie wielkości systemów (ilość elementów, czujek, itp.) w każdym z obiektów podlegających zamówieniu.

ODPOWIEDŹ na pytanie 4:

Ze względu na posiadanie przez Zamawiającego własnych urządzeń i instalacji systemu alarmowego, Wykonawca, w celu prawidłowego skalkulowania ceny, przed złożeniem oferty powinien zapoznać się z urządzeniami, które są w posiadaniu Zamawiającego. W tym celu należy skontaktować się z Panem Piotrem Iwazsko (tel: 502-479-726) najpóźniej do dnia 7 kwietnia 2011r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Prezes Zarządu

Janusz Lewicki